
H – Personální zabezpečení – přednášející / cvičící 
Název VŠ / součásti Slezská univerzita v Opavě Matematický ústav v Opavě 
Název SP Matematika 
Jméno a příjmení Petr Harasim Tituly Ing., Bc. 
Rok narození 1973 typ vzt. DSP* rozsah  do kdy  
Další současní zaměstnavatelé typ prac. vztahu rozsah 
   
   
   
   
Přednášky / cvičení v předmětech  
Matematická analýza I-cvičení, Seminář z obecné matematiky I,II, Numerické metody-cvičení, Numerická analýza-
cvičení 

Údaje o oboru vzdělání na VŠ a o praxi od absolvování VŠ, vč. studia v doktorském SP 
VUT Brno, Stavebně materiálové inženýrství+doplňující pedagogické studium, 
Slezská univerzita v Opavě, Aplikovaná matematika 
2002 - 2005  SPŠ stavební v Opavě, učitel odb. předmětů, 
2004 - dosud Matematický ústav Slezské univerzity, prezenční forma dokt. stud. programu Matematika  
 

Přehled o publikační a další tvůrčí činnosti za posledních 5 let 
 

Působení v zahraničí  

říjen až prosinec 2005- Universidad de Murcia, studijní pobyt 

řízení na VŠ 
 

Obor habilitačního nebo 
jmenovacího řízení nebo udělení 
vědecké hodnosti 

 

ohlasy publikací 
Rok udělení (prof…)   mezinár. tuzem. 

   Podpis přednášejícího / 
cvičícího 

 
datum 19. 1. 2006 

 
* Student prezenční formy doktorského studijního programu Matematika. 


